
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ

 
11 июня 2020 г. № 6/43

г. Алапаевск

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

участковым избирательным комиссиями и в резерв 
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

В  соответствии  с  постановлениями  Центральной  избирательной

комиссии  Российской  Федерации  от  20  марта  2020  года  №  244/1806-7

«О вопросах,  связанных  с  изготовлением  и  доставкой  бюллетеней  для

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации»  и  №  244/1807-7  «О  количестве

и сроках  изготовления  полиграфическими  организациями  бюллетеней

для общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации», руководствуясь постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 27 мая 2020 года №15/94

«О  вопросах,  связанных  с  изготовлением  и  передачей  бюллетеней

для общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений

в Конституцию  Российской  Федерации,  Алапаевская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 
1.  Утвердить  распределение  бюллетеней  для  общероссийского

голосования  по вопросу одобрения  изменений в  Конституцию Российской

Федерации участковым избирательным комиссиями и в резерв Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).



2. Не позднее 24 июня 2020 года передать участковым избирательным

комиссиям  избирательных  участков  №№1071-1098  по  актам  бюллетени  для

организации  досрочного  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию Российской Федерации. 

3. Не позднее 29 июня 2020 года передать участковым избирательным

комиссиям  избирательных  участков  №№1071-1098  по  актам  бюллетени  для

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию Российской Федерации. 

4. Секретарю комиссии Кабаковой Г.В.подготовить акты для передачи

бюллетеней  для  общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации. 

5.  Председателям  участковых  избирательных  комиссий  обеспечить

сохранность  бюллетеней  для  общероссийского  голосования  и  их  выдачу

избирателям в соответствии с установленными требованиями. 

6.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям избирательных

участков №№1071-1098

7.  Разместить  на  официальном  сайте  Алапаевской  городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

8.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Кабакову Г.В.

Председатель
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова

2



Распределение 
бюллетеней для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации участковым
избирательным комиссиям и в резерв Алапаевской городской

территориальной избирательной комиссии голосования 

№ УИК Количество избирателей Количество передаваемых бюллетеней
1071 1661 1600
1072 1769 1700
1073 1496 1450
1074 1613 1600
1075 1210 1200
1076 708 700
1077 1420 1400
1078 1611 1600
1079 1429 1400
1080 1669 1600
1081 1520 1500
1082 2085 2050
1083 800 750
1084 1156 1100
1085 1327 1300
1086 1400 1350
1087 1113 1100
1088 2224 2200
1089 556 500
1090 709 700
1091 1198 1150
1092 1351 1300
1093 721 700
1094 880 850
1095 833 800
1096 241 200
1097 883 850
1098 781 750

всего в УИК 33400
Резерв ТИК 1100

ИТОГО 34500

Приложение 
к  решению Алапаевской городской

территориальной избирательной  комиссии
от 11 июня  2020г 6/43


	Председатель
	Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии
	Секретарь
	Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

